[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от 20 сентября  2022 года   №136

О внесении изменений  в постановление  администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»  от 03.05.2012г.   №58   «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Кокшайское сельское поселение»      (в редакции постановления  от 28.10.2019г. №175, от 07.02.2020г. №21)

На основании  пп.5  п. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.        131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  постановления Правительства Республики Марий Эл от 7 апреля 2008 г. № 85 «Об утверждении перечня и групп по транспортно-эксплуатационному состоянию автомобильных дорог общего пользования республиканского  значения Республики Марий Эл» (с изм. и доп.), руководствуясь п.5.1 Положения  о Кокшайской сельской администрации, Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации МО «Кокшайское сельское поселение» от 03.05.2012г.  №58  «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения  МО «Кокшайское сельское поселение» (в редакции постановления  от 28.10.2019г. №175, от 07.02.2020г. №21) следующие изменения,:
-дополнить приложение №1 к постановлению п.50.51 следующего содержания
	№
п/п
	Наименование дорог (улиц)
	Вид покрытия (м)
	Протяжен-ность (м)

	асфальт
	гравий
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	50
	Волга 1
	1272
	--
	--
	1272

	51
	Волга 2
	2432
	--
	--
	2432

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://admzven.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации:						П.Н.Николаев

image1.jpeg